## روزشمار جنگ

سه شنبه

۴ خرداد ۱۳۶۱

۱ شعبان ۱۴۰۲

۲۵ مه ۱۹۸۲

۴۱۸

در آخرین تلاش رزمندگان ایران در عملیات بیت المقدس، بامداد امروز، واحدهایی از قرارگاه‌های قدس و نصر برای رسیدن به نوار مرزی شمال جاده حسینی، جنوب جاده شلمچه - خرمشهر و نهر خین وارد عمل شدند و هرچند توانستند به اهداف خود برسند، اما به دلیل مقابله شدید نیروهای عراق فقط موفق به تثبیت مواضع خود در دژ مرزی شلمچه شده و در سایر محورها به عقب بازگشتند.